การค  าประกันส าหรับปีหนึ่งๆ ไว้ตามท่ีจ าเป็นและสมควรแก่การด าเนินงาน วงเงินซึ่งก าหนดดังว่านี ต้องได้รับความ
เห็นชอบจากนายทะเบียนสหกรณ์  
  จึงขอเสนอท่ีประชุมเพื่อพิจารณา  

มติที่ประชุมใหญ่  มีมติให้ก าหนดวงเงินการกู้ยืมหรือค  าประกันของสหกรณ์ ประจ าปีสิ นสุด 31 มีนาคม 2563  
ภายในวงเงินไม่เกิน จ านวน  174,000,000  บาท (หนึ่งร้อยเจ็ดสิบสี่ล้านบาทถ้วน ) 

ระเบียบวาระที่ 3.4   เร่ือง พิจารณาอนุมัติแผนการด าเนินงานและงบประมาณรายรับ-จ่าย                 
ประจ าปี 2562   

แผนการด าเนินงานของสหกรณ ์ 
เริ่มตั้งแต่วันที่ 1  เมษายน  2562  ถึง  31  มีนาคม  2563 

ที ่ รายงาน